
KOMUNIKAT  

w sprawie postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego na rok 

szkolny 2026/2027  

do klasy pierwszej i do oddziału przedszkolnego w Publicznej Szkole Podstawowej im. 

Kornela Makuszyńskiego w Siesławicach  oraz do oddziału przedszkolnego w Publicznej 

Szkole Podstawowej Nr 3 im. Płk. Aleksandra Krzyżanowskiego „Wilka”  

w Busku-Zdroju 

 

Szanowni Państwo, Rodzice i Opiekunowie, 

informuję, że Zarządzeniem Nr 22/2026 Burmistrza Miasta i Gminy Busko-Zdrój z dnia 23 

stycznia 2026 r. został ustalony harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 

postępowaniu uzupełniającym do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych i klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Busko-Zdrój na rok szkolny 2026/2027. 

W odniesieniu do Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego  

w Siesławicach uprzejmie informuję, że: 

Rada Miejska w Busku-Zdroju w dniu 30 grudnia 2025 r. podjęła Uchwałę Nr XXII/282/2025 

w sprawie zamiaru likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego 

w Siesławicach z dniem 31 sierpnia 2026 r. Proces likwidacji jest obecnie w toku. W związku 

z powyższym, szkoła ta została uwzględniona w ogólnym harmonogramie rekrutacji, jednak 

przyjęcia wniosków mają charakter warunkowy. W przypadku podjęcia uchwały ostatecznej  

o likwidacji szkoły, oddział klasy pierwszej oraz oddział przedszkolny w tej placówce nie 

zostaną utworzone. Dzieciom zamieszkałym w obwodzie likwidowanej szkoły zapewnia się 

miejsce w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Zbludowicach. Zachęcamy 

Państwa do uwzględnienia powyższej informacji przy wyborze szkoły w systemie 

rekrutacyjnym.  

W odniesieniu do Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Płk. Aleksandra 

Krzyżanowskiego „Wilka” w Busku-Zdroju uprzejmie informuję, że: 

Rada Miejska w Busku-Zdroju w dniu 30 grudnia 2025 r. podjęła Uchwałę Nr XXII/281/2025 

w sprawie zamiaru przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Płk. Aleksandra 

Krzyżanowskiego „Wilka” w Busku-Zdroju poprzez likwidację oddziału przedszkolnego   

z dniem 31 sierpnia 2026 r. Proces przekształcenia jest obecnie w toku. W związku  

z powyższym, oddział przedszkolny w tej szkole podstawowej został uwzględniony  

w ogólnym harmonogramie rekrutacji, jednak przyjęcia wniosków mają charakter 

warunkowy. W przypadku podjęcia uchwały ostatecznej o przekształceniu szkoły, oddział 

przedszkolny w tej szkole nie zostanie utworzony. Zachęcamy Państwa do uwzględnienia 

powyższej informacji przy wyborze oddziału przedszkolnego w systemie rekrutacyjnym. 

 

 

Busko-Zdrój, 23 stycznia 2026 r. 
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